



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**Λαγκαδάς, 19-07-2016
Α.Π. 22743**

**Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ**

«Απευθείας ανάθεση της προμήθειας ξυλείας σε όλες τις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Λαγκαδά»

Αρ. Απόφασης 262/2016

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 ΔΚΚ (ΦΕΚ 114 Α)
3. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 11389/93 (ΕΚΠΟΤΑ) .
4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
5. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
6. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008 με τις οποίες προστέθηκαν διατάξεις στο άρθρο 209 του Ν. 3463/06.
7. Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση Υπ. Οικονομικών
8. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α)
9. Τις διατάξεις του 4281/2014
10. Τις διατάξεις του 4403/2016
11. Τις διατάξεις του Ν. 4271/2012
12. Τα με αριθμ. πρωτ. 7265/07-03-2016 και 8061/15-03-2016 έγγραφα της Υπηρεσίας Καθαριότητας σχετικά με την προμήθεια υλικών (ξύλα για παγκάκια) για τις ανάγκες όλων των δημοτικών ενοτήτων του Δήμου Λαγκαδά
13. Το υπ'αριθμ. 9/2016 Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών με αριθμ. πρωτ. 14217/12-05-2016 που συνέταξε το τμήμα προμηθειών του Δήμου Λαγκαδά σχετικά με την προμήθεια ξυλείας για παγκάκια σε όλες τις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Λαγκαδά.
14. Την υπ'αριθμ. 128/17-05-2016 Απόφαση Δημάρχου σχετικά με τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης της προμήθειας ξυλείας σε όλες τις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Λαγκαδά και έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών
15. Την υπ'αριθμ. 273/07-06-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης σε βάρος των
 - Τον Κ.Α. 02.35.6662.006 με το ποσό 1.078,80 € για την Δ.Ε. Καλινδοίων
 - Τον Κ.Α. 02.35.6662.002 με το ποσό 1.078,80 € για την Δ.Ε. Ασσήρου
 - Τον Κ.Α. 02.35.6662.003 με το ποσό 1.302,00 € για την Δ.Ε. Σοχού
 - Τον Κ.Α. 02.35.6662.007 με το ποσό 1.078,80 € για την Δ.Ε. Βερτίσκου
 - Τον Κ.Α. 02.35.6662.004 με το ποσό 1.078,80 € για την Δ.Ε. Λαχανά
 - Τον Κ.Α. 02.35.6662.005 με το ποσό 1.078,80 € για την Δ.Ε. Κορώνειας
 - Τον Κ.Α. 02.35.6662.001 με το ποσό 3.534,00 € για την Δ.Ε. Λαγκαδά

16. Τις δοθείσες προσφορές
 17. Την από 06/07/2016 εισηγητική έκθεση-γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών (άρθρο 46 ΕΚΠΟΤΑ) που συγκροτήθηκε με βάση της 384/2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.
 18. Το σχετικό C.P.V. 03419000-0.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε την προμήθεια ξυλείας για παγκάκια για όλες τις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Λαγκαδά, στην επιχείρηση **ΑΝΕΣΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ**, με έδρα 2ο ΧΛΜ Λαγκαδά-Κολχικού, με Α.Φ.Μ. 072081238 και Δ.Ο.Υ. Λαγκαδά, αντί του συνολικού ποσού **10.137,00 €** με Φ.Π.Α. 24%, όπως περιγράφεται παρακάτω:

Δημοτική Ενότητα Ν. Καλινδοίων				
A/A	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	2m μήκος X 6cm πλάτος X 5cm ύψος	60	4,45	267,00
2	2m μήκος X 10cm πλάτος X 5cm ύψος	100	5,95	595,00
		160	ΣΥΝΟΛΟ	862,00
			Φ.Π.Α. 24%	206,88
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.068,88
Δημοτική Ενότητα Ασσήρου				
A/A	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	2m μήκος X 6cm πλάτος X 5cm ύψος	60	4,45	267,00
2	2m μήκος X 10cm πλάτος X 5cm ύψος	100	5,95	595,00
		160	ΣΥΝΟΛΟ	862,00
			Φ.Π.Α. 24%	206,88
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.068,88
Δημοτική Ενότητα Σοχού				
A/A	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	2m μήκος X 6cm πλάτος X 5cm ύψος	100	4,45	445,00
2	2m μήκος X 10cm πλάτος X 5cm ύψος	100	5,95	595,00
		200	ΣΥΝΟΛΟ	1.040,00
			Φ.Π.Α. 24%	249,60
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.289,60
Δημοτική Ενότητα Βερίσκου				
A/A	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	

				ΣΥΝΟΛΟ
1	2m μήκος X 6cm πλάτος X 5cm ύψος	60	4,45	267,00
2	2m μήκος X 10cm πλάτος X 5cm ύψος	100	5,95	595,00
		160	ΣΥΝΟΛΟ	862,00
			Φ.Π.Α. 24%	206,88
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.068,88
Δημοτική Ενότητα Λαχανά				
A/A	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	2m μήκος X 6cm πλάτος X 5cm ύψος	60	4,45	267,00
2	2m μήκος X 10cm πλάτος X 5cm ύψος	100	5,95	595,00
		160	ΣΥΝΟΛΟ	862,00
			Φ.Π.Α. 24%	206,88
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.068,88
Δημοτική Ενότητα Κορώνειας				
A/A	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	2m μήκος X 6cm πλάτος X 5cm ύψος	60	4,45	267,00
2	2m μήκος X 10cm πλάτος X 5cm ύψος	100	5,95	595,00
		160	ΣΥΝΟΛΟ	862,00
			Φ.Π.Α. 24%	206,88
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.068,88
Δημοτική Ενότητα Λαγκαδά				
A/A	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	2m μήκος X 6cm πλάτος X 5cm ύψος	100	4,45	445,00
2	2m μήκος X 10cm πλάτος X 5cm ύψος	400	5,95	2.380,00
		500	ΣΥΝΟΛΟ	2.825,00
			Φ.Π.Α. 24%	678,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.503,00

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ